
Наименование вступительного испытания:

Оценка

65
74
41
80
49
42
40
60
63
49
40

10 Е00004
11 Ж00272

8 Е00021
9 Б00020

6 Б00027
7 А00121

4 Б00017
5 Б00047

2 Б00039
3 Б00018

   №    

п.п.

Номер 

личного 

дела
1 Ж00007

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ УПРАВЛЕНИЯ

Результаты вступительного испытания
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